72102003 Recubrimiento o satinado de materias estructurales de 222,165.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 222,165.68

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 22,165.68

Total 22,165.68

El monto de : **Veintidos  mil ciento sesenta y cinco con 68/100 (22,165.68)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762523472662yKPew